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Valmistuvalle löytyy töitä kysymällä työnantajalta ja ilmoittautumalla palveluun www.te-palvelut.fi  

 

– Paras ohje ammattiin valmistuvalle etelä-savolaiselle on tänäkin keväänä ”Töitä löytyy kysymällä suoraan työnantajilta”, kertoo 

asiantuntija Teija Sironen Etelä-Savon TE-toimistosta. Esimerkiksi monella työnantajalla on omilla Internet-sivuilla palvelu, jonne 

voi laittaa tietonsa, Sironen jatkaa. TE-Palveluissa vastaava palvelu on CV-netti, mikä löytyy www.te-palvelut.fi – asioi verkossa 

palvelusta, hän kertoo. 

 

– Jos sinulla ei näyttäisi olevan työpaikkaa heti valmistumisen jälkeen, voit ilmoittautua työnhakijaksi www.te-palvelut.fi – asioi 

verkossa palvelussa.  Kirjautumiseen tarvitset omat verkkopankkitunnukset tai sirullisen henkilökortin, kertoo asiantuntija Kirsi 

Pulkkinen Etelä-Savon TE-toimistosta. Tälläkin hetkellä valtakunnallisilla te-palvelut.fi sivuilla on tarjolla yli 13 000 avointa 

työpaikkaa ja Etelä-Savossa lähes 400, Pulkkinen jatkaa. 

 

Vastaa kun 0295 soittaa, se on TE-palveluista 

 

 – Ilmoittaudu viimeistään opintojen päättymisen jälkeisenä ensimmäisenä arkipäivänä, sanoo Pulkkinen. - Toimita 

valmistumisen jälkeen päättö- ja tutkintotodistus TE-toimistoon. Otamme ne vastaan sähköisesti, postitse tai voit tuoda kopiot 

TE-toimiston tiloissa olevaan postilaatikkoon, neuvoo Pulkkinen 

– Tämä ilmoittautuminen ja todistusten toimittaminen on tärkeää siksi, että oikeus työttömyysetuuteen voi alkaa korkeintaan 

ilmoittautumisesta, vahvistaa Sironenkin. 

 

– TE-toimisto ottaa yhteyttä työnhakijaan 14 päivän kuluessa verkon kautta ilmoittautumisesta ja arvioi työnhakijan kanssa 

yhdessä tilannetta ja siihen parhaiten sopivia palveluja, muistuttavat Pulkkinen ja Sironen. 

 

 

CV-netti-ilmoitus tuo osaamisesi esiin 

 

Pelkkä TE-toimiston asiakkuus ei kuitenkaan korvaa omaa aktiivisuutta työnhaussa. Kirsi Pulkkinen suosittelee, että jokainen 

tekee työnhakijaksi rekisteröitymisen yhteydessä CV-nettiin oma työnhakuilmoituksesi. – Se tehostaa työnhakuasi ja nopeuttaa 

haluamasi työpaikan löytymistä, hän jatkaa. 

 

Etelä-Savon alueella toimii yksi hallinnollinen TE-toimisto. Etelä-Savon TE-toimiston toimipaikat ovat Mikkelissä,  Pieksämäellä 

ja Savonlinnassa. 

Etelä-Savon alueen TE-palveluverkostoon kuuluvat  

 toimipaikat Mikkelissä, Pieksämäellä ja Savonlinnassa 

 työvoiman palvelukeskukset Mikkelissä ja Savonlinnassa 

 yhteispalvelupisteet Heinävedellä, Joroisilla, Juvalla, Kangasniemellä, Mäntyharjulla ja Sulkavalla 

 seudulliset yrityspalvelut Juvalla, Mikkelissä, Pieksämäellä ja Savonlinnassa. 

 

Lisätietoja   

 asiantuntija Kirsi Pulkkinen puh. 02950 44112 

 asiantuntija Teija Sironen puh.02950 44129 
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